
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 


 


Nolikums Tillotson T4 2021 gada 29. augusta sacensībām Kandavā


1. Sacensības Tilotson T4 seriāla ietvaros smago klasē līdz 165 kg “ Kandavas posms”

2. Sacensības rīko , tehnisko kontroli, laiku uzskaiti, formāta un noteikumus nodrošina Tillotson 

racing izplatītājs Latvijā, sia Desmo Baltija iecelts pārstāvis. Par pārstāvja personu informācija 
tiks publicēta sacīkšu dienā, reģistrācijas laikā.


3. Sacensības tiek rīkots Kandavas kartodroma trasē virzienā pret puksteni.

4. Sacensības tiek rīkotas atbilstoši Tillotson T4 seriāla noteikumiem. 

5. Šajā Kandavas posmā tiek lietotas jaunas sacīkšu riepas sausos asfalta apstākļos un/vai 

esošās Maxis slapjās riepas, bez norādījumiem.

6. Reģistrācija un dalības maksa par sacensībām ir 40 euro visiem dalībniekiem par kartignu. 

Dalības maksa ar īrētu kartingu ir 150 euro plus 40 euro. visas cenas norādītas bez PVN.

7. Sacensību dienas kārtība :


-  Līdz 9:45 ierašanās katinga trasē un reģistrācija,


- Trenniņbraucieni notiek 15 minūšu intervālos secīgi :

- 10:00 pirmais brīvais trenniņš

- 11:00 otrais brīvais trenniņš

- 12:00 trešais brīvais trenniņš


- 13:00 Pirmā kvalifikācija  (brīvais formāts )10 minūšu ilgumā  

- 14:00 Otrā kvalifikācija (lidojošā apļa formāts) 


- 15:00 Pirmais sacīkšu iebrauciens  - 12 apļi

- 16:00 Otrais sacīkšu iebrauciens - 18 apļi


- 18:00 apbalvošana


8. Trenniņu formāts ir brīvs, tajos piedalās tikai reģistrējušies dalībnieki ar saviem vai īrētiem 
kartingiem. Svari vai tehniskie notekumi netiek pārbaudīti un riepu izvēle ir brīva.

9. Tehniskā kontrole notiek pirms Pirmās kvalifikācijas. 

10. Ja asfalts ir  slapjš tiek noteikta brīvā riepu izvēle, kas nozīmē, ka paši dalībnieki var izvēlēties 
vai braukt ar sausā formāta vai slapjā formāta riepām.

11. Jebkuras atļautās izmaiņas, riepu,  riepu spiedienu maiņa vai regulēšana ir pieļaujamas 
kvalifikācijas iebrauciena laikā tikai paddok teritorijā.

12. Jebkāda negadījuma trasē rezultātā dalībniekam paša spēkiem ir jānobrauc nost no 
trajektorijas un trases, kā arī jāsagaida brauciena beigas, ja nevar nobraukt no trases. Mehāniķu 
palīdzība trasē nav pieļaujama brauciena laikā. Jebkura negadījuma vai bojājuma dēļ dalībnieks 
maksimāli cenšas nesabojāt vai neietekmēt citu braucēju rezultātu.


Lapa  of 1 2

APSTIPRINĀTS

LAF Kartinga komisijas 
Padomes pr-js V. Brutāns

2021. gada …………..….


SASKAŅOTS

LAF ģenerālsekretāre


L. Medne

2021. gada …………..



13. Pirmā kvalifikācija ir brīvā tipa iebrauciens, kad 10 minūšu laikā tiek ieskiatīts labākais aplis.

14. Otrā kvalifikācija ir kontrolēts iebrauciens, kur dalībnieks dodas trasē no “pit lane”, šķersojot 
finiša līniju dodas iesildošajā aplī, vēlreiz šķersojot finiša līniju dalībnieks dodas “lidojošajā aplī”, 
kas tiek ieskaitīts kā sacensību rezultāts. attiecīgi pabeidzot šo lidojošo apli dalībnieks dodas 
nobraukšanas aplī, kā beigās nobrauc no trases.

15. Pirmais sacensību iebrauciens notiek pēc Pirmās kvalifikācijas laikiem.

16. Otrais sacensību iebrauciens notiek pēc Otrās kvalifikācijas laikiem.

17. Punktu sistēma ir sekojoša :

- Par iegūtajām vietām Otrajā kvalifikācija tiek piešķirti sekojoši punkti :


1. vieta - 20 punkti 

2. vieta - 15 punkti

3. vieta - 10 punkti 

4. vieta - 5 punkti 


- Par iegūtajām vietām sacensībās tiek piemērota sekojoša punktu sistēma :


1. vieta - 25 punkti

2. vieta - 20 punkti

3. vieta - 16 punkti 

4. vieta - 13 punkti 

5. vieta - 11 punkti

6. vieta - 10 punkti 

7. vieta - 9 punkti 

8. vieta - 8 punkti

9. vieta - 7 punkti 

10. vieta - 6 punkti 

11. vieta - 5 punkti 

12. vieta - 4 punkti 

13. vieta - 3 punkti 

14. vieta - 2 punkti 

15. vieta - 1 punkts


- Par uzrādīto visas dienas sacīkšu labāko laiku vai kvalifikācijā, vai sacīkšu iebraucienos tiek 
papilds piešķirti 5 punkti 


18. Apbalvoti tiek labākie 3 dalībnieki pēc iegūto kopējo punktu skaita.

19. Laika uzskaite tiek nodrošināta ar MyLaps transponderu palīdzību. Dalībniekiem, kuriem nav 
savu MyLaps transponderu tiek piedāvāta iespēja tos nomāt par papildus cenu 30 eiro.

20. jebkuri jautājumi, protesti vai argumentācija, kā arī jebkuras neskaidrības tiek risinātas ar sia 
Desmo Baltija pārstāvi un šī pārstāvja lēmums ir galīgs un nav pārsūdzams.

21. TRASE

Jelgavas iela 16, Kandava, LV–3120

Trase garums: 1012 m

Trases platums: 8-10 m

Trases virziens: pret pulksteņrādītāja virzienā


Lapa  of 2 2


